
SOCIAL Univemidad
Nanobal
de Córdoba

VISTO.

~ Que mediante Expediente 36106/2011 se tramnan las actuamoces refendas al
llamado a selmción interna de Profesor Ad!unto en la asignatura Configuramón
Social Contemporánea; y

CONSIDERAVDO

~ Que a fojas 20 a 23 obra el dictamen errutulo por la comisión evaluadora que
intervmo en el llamado a selección mterna que se trata

El despacho emnido por la Cmni ~ ión de Enseñanza y debate producido en el seno
del H Cuerpo en el dia de la fecha

POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DE LA
ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCULO U Solicitar se designe mtennamente en un cargo de profesor Adjunto
dedicación Simple  l l 1! en la asignatura Configuración Social Contemporsnea a partir
del dia de la fecha y hasta el I/03/2012 o antes si el cargo se proveyera por concurso
al docente Fernando Cnstian Atztczon  Legajo qs63s!.

ARTÍCULO 2r El profesional que reúne los requisitos establecidos en la condimón
necesana A2 y suficiente B2 del Anexo H del Decreto 1610/93 del PEV, deberá
concumr a la Caja Complementana de Jubilados y Pensionadov de la Universidad
Nacional de Córdoba con la copia respectiva en el térmmo de 10 dias, a sus efectos

ARTÍCULO 3: PROTOCOLÍCESE Comumquese. Pase a la Facultad de Derecho y
Ctenciasgoc!alea para su conocimiento y demás efectos.DADA,EN L/SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO ACADEMICO
CONSULTIV DE LA ETS A LOS VEINTIUN DÍAS DEL MES DE OCTUBRE
DEL AÑO DOS! MIL ONCE.

EESOI.UCION N 123/11


